МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ п о л и т и к и

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ Л -?
г. Мурманск

Об утверждении списка кандидатов в спортивную сборную команду
Мурманской области по спортивной гимнастике

На основании Положения о спортивных сборных командах Мурманской
области, утвержденного постановлением Правительства Мурманской области
от 28.10.2008 № 515-ПП (в редакции постановления Правительства
Мурманской области от 03.03.2020 № 91-ПП), приказа Комитета от 30.11.2017
№ 420 «Об Общих принципах и критериях формирования списков кандидатов в
спортивные сборные команды Мурманской области и порядке утверждения
списков кандидатов в спортивные сборные команды Мурманской области
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду
Мурманской области по спортивной гимнастике на спортивный сезон 2020-
2021 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего сектором развития спорта высших достижений и спортивного
резерва Министерства спорта и молодежной политики Мурманской области
Цыганкову И.А.

Министр Д.В. Клебанов

Мисюк Т.П.

список
кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по спортивной гимнастике

на спортивный сезон 2020 - 2021 годы
Тренеры и специалисты:

№
п/п

Фамилия,Имя,
Отчество

Дата
рождения

Спортивное
или почетное
спортивное

звание

Наименование
должности в команде' Спортивная дисциплина

или группа дисциплин

Муниципальное
образование
Мурманской

области

Основное место
работы

(наименование
организации)

Стаж работы в
спортивных сбор!

командах
Мурманской обла

(кол-во лет)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Шадрин
Михаил
Васильевич

23.11.1951 м с Старший тренер многоборье
(мужчины 18 и старше)

Мурманск ДЮСШ № 1 4 3

32 Музолевская
Анна
Викторовна

30.01.1973
>

Старший тренер многоборье
(женщины 16 и старше)

Мурманск ДЮСШ № 1 2 0

3 Апенкина
Ирина
Владимировна

29.07.1975 тренер многоборье
(девушки 11-12 лет)

Мурманск ДЮСШ № 1 19

4 БочаровВлади
мирВадимович

14.07.1991 тренер многоборье
(юниоры 14-15 лет,
юноши 12-13 лет)

Мурманск ДЮСШ № 1 8

5 Елохина Ольга
Борисовна

19.121962 м с тренер Многоборье
(юниорки 13-15 лет)

Мурманск ДЮСШ № 1 8

6 Чернышева
Ирина
Михайловна

22.09.1982 Специалист
(хореограф)

женщины, юниорки,
девушки

Мурманск ДЮСШ № 1 10

7 Валова
Ирина
Витальевна

05.07.1982 Специалист
(хореограф)

юниоры Мурманск ДЮСШ № 1

;——.

СПИСОКкандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по спортивной гимнастике на спортивный сезон 2020-2021 годы (с 01.11.2020 по 31.10.2021)

7 Лихачева 01.06.1947 Специалист Мурманск ДЮСШ № 1 40
Римма (концертмейстер)
Викторовна.

Спортсмены:

Хо
п/п

Вид программы,
дисциплина

Фамилия. Имя,
Отчество

Дата
рождения

Спортивн
ое звание,
спортивн
ый разряд

Принадлежность к
физкультурно-

спортнвной организации и/
или к областной спортивной

федерации и/или к
организации

дополнительного
образования спортивной

направленности

Муниципальное
образование
Мурманской

области

Личный тренер,
Ф.И.О.

Результат выступлений
официальных соревноваш
включенных в ЕКП2 и КП

прошедшем (текущем)
спортивном сезоне

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Мужчины: 2002 г.р. и старше
Женщины: 2004 г.р. и старше
Женщины

1 многоборье Зыкова
Анна
Александровна

10.07.1997 KMC МРДЮОО
«Федерация СГ и СА»

Мурманск Апенкина И.В. 2м Чемпионат МО
31.01.-01.02.2020

(многоборье)
2 многоборье Чудинова

Диана
Александровна

24.11.2004 МС ДЮСШ № 1 Мурманск Апенкина И.В. 1м Чемпионат МО
31.01.-01.02.2020

(многоборье)
Юниоры (16-17 лет, 14-15 лет): 2003-2006гг.р., 2004-2007гг.р.
Юниорки (14-15 лет, 13 лет): 2005-2007гг.р., 2006-2008 гг.р.
Юниоры:

1 многоборье Кочетыгов
Павел
Олегович

2 6 . 0 1 . 2 0 0 6 I разряд ДЮСШ № 1 Мурманск Бочаров В.В. 2м первенство МО
01-02 .02 .2020

(многоборье, I разря,

3

СПИСОКкандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по спортивной гимнастике на спортивный сезон 2020-2021 годы (с 01.11.2020 по 31.10.2021)

2 многоборье Малиновский
Владислав
Александрович

05.06.2005 I разряд ДЮСШ № 1 Мурманск Бочаров В.В. 1м первенство МО
01-02.02.2020

(многоборье, I разря.

Юн1 ю р к и :
3 многоборье Агаева

Фируза
Руслановна

13.03.2007 KMC ДЮСШ № 1 Мурманск Елохина О.Б. 2м первенство МО
(многоборье, KMC)

02.02.2020

4 многоборье Беляева
Анастасия
Юрьевна

09.04.2006 KMC ДЮСШ № 1 Мурманск Елохина О.Б. 2м первенство МО
02.02.2020

(I, финал в отд. вида:

5 многоборье Гарбузова
Полина
Ивановна

19.06.2006 KMC ДЮСШ № 1 Мурманск Апенкина И.В. 2м первенство МО
02.02.2020

(I, финал в отд. вида:

6 многоборье Карпенко -
София
Витальевна

11.01.2008 I разряд ДЮСШ № 1 Мурманск Апенкина И.В. 2м Первенство МО
02.02.2020

(I, финал в отд. вида-

7 многоборье Кравченко
Дарья
Андреевна

14.01.2008 I разряд ДЮСШ № 1 Мурманск Елохина О.Б. 1м Первенство МО
31.01.-01.02.2020

(многоборье,I разряд

8 многоборье Парийская
Светлана
Олеговна

20.12.2006 KMC ДЮСШ № 1 Мурманск Елохина О.Б. 1м Первенство МО
02.02.2020

(МС, финал в отд. вид

9 многоборье Яблокова
София
Александровна

29.06.2007 KMC ДЮСШ № 1 Мурманск Елохина О.Б 2м Первенство МО
02.02.2020

(KMC, финал в
отд.видах)

Юн юши. левушк! и
Юноши <12-13 лет):2007-2008 гг. о., 2008-2009 гг.р.

1 многоборье Кочетыгов
Михаил
Олегович

11.11.2008 Иразряд ДЮСШ № 1 Мурманск Бочаров В.В. 1м Первенство МО
(многоборье, II разря

01-02.02.2020

ДеЕ {ушки (11-12 л гт): 2008-2009 гг.р., 2009-2( )10 гг.р.
г-**

2 многоборье Зейналова 09.05.2010 II разряд ДЮСШ № 1 Мурманск Апенкина И.В. 1 м Первенство МС

СПИСОКкандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по спортивной гимнастике на спортивный сезон 2020-2021 годы (с 01.11.2020 по 31.10.2021)

Заира
Загировна *

(многоборье, II разря
31.01.-01.02.2020

3 многоборье Парпура
Варвара
Владимировна

10.04.2010 11 разряд ДЮСШ № 1 Мурманск Апенкина И.В. 2м первенство МО
(II. финал в отд. вида

02.02.2020
4 многоборье Плацента

София
Андреевна

14.12.2009 II разряд ДЮСШ № 1 Мурманск Апенкина И.В. 1м Первенство МО
(многоборье, II разря

31.01.-01.02.2020
5 многоборье Сверчкова

Дарья
Дмитриевна

26.10.2009 II разряд ДЮСШ № 1 Мурманск Елохина О.Б. 2м Первенство МО
(многоборье, II разря

31.01.-01.02.2020
6 многоборье Хузина

Ангелина
Максимовна

15.03.2010 III
разряд

ДЮСШ № 1 Мурманск Елохина О.Б. 2 м Первенство МС
(многоборье, II разря

31.01-01.02.2020

Президент МРДЮОО
«Федерация спортивной гимнастики и спортивной акроба- Д.М. Юрченко

- „

v ....

«Step • U'/tL-l! I".
СПИСОКкандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по спортивной гимнастике на спортивный сезон 2020-2021 годы (с 01.11.2020 по 31.10.2021)

• i